
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ TRẤN TRÀ XUÂN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND  Trà Xuân, ngày        tháng 12 năm 2024 

   
QUYẾT ĐỊNH 

Công bố danh sách những người ứng cử Tổ trưởng tổ dân phố  

nhiệm kỳ 2025-2027 trên địa bàn thị trấn Trà Xuân 

   
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TRÀ XUÂN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022; 

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP, ngày 14/8/2023 của Chính Phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở. 

Căn cứ Hướng dẫn 17-HD/TU, ngày 28/5/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh 

ủy Quảng Ngãi hướng dẫn một số nội dung cơ bản đại hội chi bộ trực thuộc 

đảng ủy cơ sở nhiệm kỳ 2025-2027 gắn với công tác nhân sự trưởng thôn, tổ 

trưởng tổ dân phố theo Đề án "Dân tin - Đảng cử". 

Căn cứ Hướng dẫn số 137/HD-SNV, ngày 16/8/2024 của Sở Nội vụ tỉnh 

Quảng Ngãi về tổ chức bầu Trưởng thôn, Tổ trưởng Tổ dân phố; 

Căn cứ Công văn số 2702/UBND-NC ngày 21/8/2024 của UBND huyện 

Trà Bồng về việc tổ chức bầu Trưởng thôn, Tổ trưởng tổ dân phố; 

Căn cứ kết quả Hội nghị hiệp thương giới thiệu người ứng cử Tổ trưởng 

tổ dân phố nhiệm kỳ 2025-2027 trên địa bàn thị trấn Trà Xuân;  

Theo đề nghị của Thường trực UBMTTQVN thị trấn Trà Xuân, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố danh sách những người ứng cử Tổ trưởng tổ dân phố 

nhiệm kỳ 2025-2027 trên địa bàn thị trấn Trà Xuân cụ thể như sau: 

(Có danh sách trích ngang kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Văn phòng – Thống kê thị trấn Trà Xuân; Thường trực 

UBMTTQVN thị trấn; Tổ trưởng tổ dân phố; Trưởng ban công tác Mặt trận tổ 



dân phố; các Tổ bầu cử Tổ trưởng TDP, các đơn vị có liên quan và các ông (bà) 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Đảng ủy, TT. HĐND thị trấn; 

- CT, PCT UBND thị trấn; 

- Lưu VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Võ Văn Triều 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ TRẤN TRÀ XUÂN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH CHÍNH THỨC NHỮNG NGƯỜI ỨNG CỬ TỔ TRƯỞNG TỔ DÂN PHỐ 1, NHIỆM KỲ 2025-2027  

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      tháng 12 năm 2024 của Ủy ban nhân dân thị trấn Trà Xuân) 

 

TT 
 

Họ và tên 

Ngày, tháng, 

năm sinh 
Quê quán Nơi cư trú 

Dân 

tộc 

Tôn 

giáo 

Nghề 

nghiệp 

Đảng 

viên 

Trình độ 
Ghi 

chú 
Nam Nữ 

Văn 

hóa 

Chuyên 

môn 

Chính 

trị 

1 Huỳnh Đình Nguyện 17/8/1964  

Bình Trung, 

Bình Sơn, 

Quảng Ngãi 

TDP 1, Thị trấn 

Trà Xuân 
Kinh Không 

Cán bộ 

hưu trí 
x 12/12 ĐH TC  

 

Ấn định danh sách những người ứng cử là: 01 người. 
 



 
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ TRẤN TRÀ XUÂN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

  

DANH SÁCH CHÍNH THỨC NHỮNG NGƯỜI ỨNG CỬ TỔ TRƯỞNG TỔ DÂN PHỐ 2, NHIỆM KỲ 2025-2027 

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày       tháng 12 năm 2024 của Ủy ban nhân dân thị trấn Trà Xuân) 

 

TT 
 

Họ và tên 

Ngày, tháng, 

năm sinh 
Quê quán Nơi cư trú 

Dân 

tộc 

Tôn 

giáo 

Nghề 

nghiệp 

Đảng 

viên 

Trình độ 
Ghi 

chú 
Nam Nữ 

Văn 

hóa 

Chuyên 

môn 

Chính 

trị 

1 Phan Thị Quyên  01/01/1965 
Tịnh Sơn, Sơn 

Tịnh, Quảng Ngãi 

TDP 2, thị trấn 

Trà Xuân 
Kinh Không 

Cán bộ 

hưu trí 
x 12/12 ĐH CC  

 

Ấn định danh sách những người ứng cử là: 01 người. 

 

 

 

 

 

 



 
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ TRẤN TRÀ XUÂN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

  

DANH SÁCH CHÍNH THỨC NHỮNG NGƯỜI ỨNG CỬ TỔ TRƯỞNG TỔ DÂN PHỐ 3, NHIỆM KỲ 2025-2027  

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày        tháng 12 năm 2024 của Ủy ban nhân dân thị trấn Trà Xuân) 

 

TT Họ và tên 

Ngày, tháng, 

năm sinh 
Quê Quán Nơi cư trú 

Dân 

trộc 

Tôn 

giáo 

Nghề 

nghiệp 

Đảng 

viên 

Trình độ  
Ghi 

chú 

Nam  Nữ 
Văn 

hóa 

Chuyên 

môn 

Chính 

trị 

1 Đoàn Viết Lượng 19/10/1986  

Trà Xuân, Trà 

Bồng, Quảng 

Ngãi 

TDP 3, thị 

trấn Trà 

Xuân 

Kinh Không Nông x 12/12  SC  

 

Ấn định danh sách những người ứng cử là: 01 người. 

 



 
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ TRẤN TRÀ XUÂN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

  

DANH SÁCH CHÍNH THỨC NHỮNG NGƯỜI ỨNG CỬ TỔ TRƯỞNG TỔ DÂN PHỐ 4, NHIỆM KỲ 2025-2027  

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày       tháng 12 năm 2024 của Ủy ban nhân dân thị trấn Trà Xuân) 

 

TT Họ và tên 

Ngày, tháng, 

năm sinh 
Quê Quán 

Nơi cư 

trú 

Dân 

trộc 

Tôn 

giáo 

Nghề 

nghiệp 

Đảng 

viên 

Trình độ  
Ghi 

chú 

Nam  Nữ 
Văn 

hóa 

Chuyên 

môn 

Chính 

trị 

1 Đỗ Hồng Phương 03/8/1993  

Trà Xuân, Trà 

Bồng, Quảng 

Ngãi 

TDP 4, thị 

trấn Trà 

Xuân 

Kinh Không 

PCT. Hội 

Nông dân 

thị trấn 

x 12/12 CĐ TC  

 

Ấn định danh sách những người ứng cử là: 01 người. 



 
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ TRẤN TRÀ XUÂN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

  

DANH SÁCH CHÍNH THỨC NHỮNG NGƯỜI ỨNG CỬ TỔ TRƯỞNG TỔ DÂN PHỐ 5, NHIỆM KỲ 2025-2027  

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      tháng 12 năm 2024 của Ủy ban nhân dân thị trấn Trà Xuân) 

 

TT Họ và tên 

Ngày, tháng, năm 

sinh 
Quê Quán 

Nơi cư 

trú 

Dân 

trộc 

Tôn 

giáo 

Nghề 

nghiệp 

Đảng 

viên 

Trình độ  
Ghi 

chú 

Nam  Nữ 
Văn 

hóa 

Chuyên 

môn 

Chính 

trị 

1 Tống Thị Lệ Phương  17/7/1982 

Bình Trị, Bình 

Sơn, Quảng 

Ngãi 

TDP 5, 

thị trấn 

Trà 

Xuân 

Kinh Không Nông x 12/12  SC  

 

Ấn định danh sách những người ứng cử là: 01 người. 

 



 
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ TRẤN TRÀ XUÂN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

  

DANH SÁCH CHÍNH THỨC NHỮNG NGƯỜI ỨNG CỬ TỔ TRƯỞNG TỔ DÂN PHỐ 6, NHIỆM KỲ 2025-2027  

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày        tháng 12 năm 2024 của Ủy ban nhân dân thị trấn Trà Xuân) 

 

TT Họ và tên 

Ngày, tháng, 

năm sinh 
Quê Quán 

Nơi cư 

trú 

Dân 

trộc 

Tôn 

giáo 

Nghề 

nghiệp 

Đảng 

viên 

Trình độ  
Ghi 

chú 

Nam  Nữ 
Văn 

hóa 

Chuyên 

môn 

Chính 

trị 

1 Huỳnh Tấn Duyên 20/9/1983  
Trà Xuân, Trà Bồng, 

Quảng Ngãi 

TDP 6, 

thị trấn 

Trà 

Xuân 

Kinh Không Nông x 12/12  SC   

 

Ấn định danh sách những người ứng cử là: 01 người. 



 
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ TRẤN TRÀ XUÂN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

  

DANH SÁCH CHÍNH THỨC NHỮNG NGƯỜI ỨNG CỬ TỔ TRƯỞNG TỔ DÂN PHỐ NHIỆM KỲ 2025-2027  

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày        tháng 12 năm 2024 của Ủy ban nhân dân thị trấn Trà Xuân) 

 

TT Họ và tên 

Ngày, tháng, năm sinh 

Quê Quán Nơi cư trú 
Dân 

tộc 

Tôn 

giáo 

Nghề 

nghiệp 

Đảng 

viên 

Trình độ  
Ghi 

chú Nam  Nữ 
Văn 

hóa 

Chuyên 

môn 

Chính 

trị 

I Tổ dân phố 1             

1 Huỳnh Đình Nguyện 17/8/1964  
Bình Trung, Bình 

Sơn, Quảng Ngãi 

TDP 1, Thị 

trấn Trà Xuân 
Kinh Không 

Cán bộ hưu 

trí 
x 12/12 ĐH TC  

II Tổ dân phố 2             

2 Phan Thị Quyên  01/01/1965 
Tịnh Sơn, Sơn 

Tịnh, Quảng Ngãi 

TDP 2, thị trấn 

Trà Xuân 
Kinh Không 

Cán bộ hưu 

trí 
x 12/12 ĐH CC  

III Tổ dân phố 3             

3 Đoàn Viết Lượng 19/10/1986  

Trà Xuân, Trà 

Bồng, Quảng 

Ngãi 

TDP 3, thị trấn 

Trà Xuân 
Kinh Không Nông x 12/12  SC  

IV Tổ dân phố 4             

4 Đỗ Hồng Phương 03/8/1993  

Trà Xuân, Trà 

Bồng, Quảng 

Ngãi 

TDP 4, thị trấn 

Trà Xuân 
Kinh Không 

PCT. Hội 

Nông dân 

thị trấn 

x 12/12 CĐ TC  

V Tổ dân phố 5             

5 Tống Thị Lệ Phương  17/7/1982 
Bình Trị, Bình 

Sơn, Quảng Ngãi 

TDP 5, thị trấn 

Trà Xuân 
Kinh Không Nông x 12/12  SC  

VI Tổ dân phố 6             

6 Huỳnh Tấn Duyên 20/9/1983  

Trà Xuân, Trà 

Bồng, Quảng 

Ngãi 

TDP 6, thị trấn 

Trà Xuân 
Kinh Không Nông x 12/12  SC   

 

Ấn định danh sách những người ứng cử là: 06 người. 



 

 
 

 


		VÕ VĂN TRIỀU
	2024-12-24T10:50:04+0700
	Signer's office
	VÕ VĂN TRIỀU
	Signing document


		2024-12-24T10:54:02+0700


		2024-12-24T10:54:02+0700


		2024-12-24T10:54:02+0700


		2024-12-24T10:54:02+0700


		2024-12-24T10:54:02+0700


		2024-12-24T10:54:02+0700


		2024-12-24T10:54:02+0700


		2024-12-24T10:54:02+0700


		2024-12-24T10:54:02+0700


		2024-12-24T10:54:02+0700


		2024-12-24T10:54:02+0700


		2024-12-24T10:54:02+0700


		2024-12-24T10:54:02+0700


		2024-12-24T10:54:02+0700


		2024-12-24T10:54:02+0700


		2024-12-24T10:54:02+0700


		2024-12-24T10:54:02+0700


		2024-12-24T10:54:02+0700


		2024-12-24T10:54:02+0700


		2024-12-24T10:54:02+0700


		2024-12-24T10:54:02+0700


		2024-12-24T10:54:02+0700


		2024-12-24T10:54:02+0700


		2024-12-24T10:54:02+0700


		2024-12-24T11:01:43+0700


		2024-12-24T11:01:43+0700


		2024-12-24T11:01:43+0700


		2024-12-24T11:01:43+0700


		2024-12-24T11:01:43+0700


		2024-12-24T11:01:43+0700


		2024-12-24T11:01:43+0700




